
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.02.2017     № 434 

г. Биробиджан 
 

О внесении изменений в состав комиссии по реализации областной целевой 

программы «Оказание содействия добровольному переселению в Еврейскую 

автономную область соотечественников,  проживающих за рубежом» на   

2013 – 2017 годы 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города  

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление мэрии города от 21.10.2013 № 3794            

«О комиссии по реализации областной целевой программы «Оказание 

содействия добровольному переселению  в Еврейскую автономную область 

соотечественников, проживающих за рубежом» на 2013 – 2017 годы» 

следующие изменения: 

 1.1. Состав комиссии по реализации областной целевой программы 

«Оказание содействия добровольному переселению в Еврейскую 

автономную область соотечественников, проживающих за рубежом» на              

2013 – 2017 годы в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области изложить в следующей редакции: 

 

«Аблов  

Ян Александрович                

- первый заместитель главы мэрии города по 

экономике и финансам – начальник 

финансового управления, председатель 

комиссии 

Костюк 

Мария Федоровна 

 
 

- заместитель главы мэрии города по 

социальным вопросам, образованию и 

культуре, заместитель председателя комиссии 

Диченко  

Светлана Константиновна 

- начальник отдела по труду мэрии города, 

секретарь комиссии 



 2 

 

 

Члены комиссии: 
 

Аносова  

Светлана Владиславовна 

 
 

- начальник управления экономики мэрии 

города 

Клочек  

Светлана Александровна 

- директор областного государственного 

казенного учреждения «Центр занятости 

населения г. Биробиджана» 

Панькина  

Ольга Ивановна 

- начальник отдела по учету и распределению 

жилой площади мэрии города 

Таращук  

Дмитрий Владимирович 

- заместитель начальника финансового 

управления мэрии города – начальник 

контрольно-правового отдела финансового 

управления». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной  газете». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

                                                                                                                                                                                 

Мэр  города           Е.В. Коростелев  

 


